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Karkkilan kaupungin työllisyyden kehittämissuunnitelma on käytännön 
työväline työllisyyspalveluiden työntekijöille, poliittisille päättäjille sekä 
yhteistyökumppaneille. Suunnitelmassa esitellään tämänhetkinen 
työllisyydenhoidon toimintaympäristö ja työllistymistä tukevat palvelut, joita 
Karkkilan kaupunki voi tarjota työllisyyspalveluiden asiakkaille. 
Työllisyyspalvelut toimii osana kaupungin elinvoiman kokonaisuutta ja siten 
osaltaan on toteuttamassa ja kehittämässä elinvoimaista Karkkilaa.  
 
Karkkilassa työllisyysasioita edistetään yhteistyössä mm. kaupungin eri 
toimialojen, yritysten ja kolmannen sektorin, TE-toimiston sekä 
oppilaitosten kanssa. Työllisyyden edistäminen on moniammatillista 
verkostotyötä.  
 
Kunnilla ei tällä hetkellä ole lakisääteisiä velvoitteita työllisyydenhoidossa, 
lukuun ottamatta ikääntyneiden työttömien velvoitetyöllistämistä, mutta 
tähän on tulossa merkittävä muutos vuoden 2025 alusta. 1.1.2025 lähtien 
valtiolta siirtyy kunnille pääosa TE-toimistojen vastuulla olevista 
henkilöasiakas-, työnantaja- ja yrityspalveluista, jolloin kuntien rooli 
työllisyydenhoidossa muuttuu merkittävästi. Suuren muutoksen takia 
Karkkilan kaupungin työllisyyden kehittämissuunnitelma on voimassa vain 
vuoden 2024 loppuun asti. Vuoden 2025 alusta voimaan tulevaa 
laajempaa suunnitelmaa aletaan laatia jo vuoden 2024 aikana. 
 
Karkkilan kaupungin hallintosäännön mukaan (§22) kaupunginhallitus 
ohjaa työllisyydenhoidon linjauksia ja näin ollen kehittämissuunnitelma 
tuodaan hallituksen päätettäväksi. 
 
 

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Tuija Telén 
 
 Kaupunginhallitus päättää hyväksyä Karkkilan kaupungin työllisyyden 

kehittämissuunnitelman vuosille 2023–2024. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
Merkittiin, että pykälän käsittelyn aikana klo 17.34 - 17.40 asiantuntijoina 
olivat paikalla työllisyyskoordinaattori Tuula Mikkola ja elinvoimapäällikkö 
Satu Nikkilä. 

 
Täytäntöönpano: elinvoimapäällikkö 


